albericus. et idem egi et bona. **H**ec certe h[ab]itum
iure non probat. nam iura palle. loquuntur in alio cau-
saz cum instrumento exemplari non a protocollo. ibi enim
est magnus piculus. qui stat exemplari sicut ori-
ginali nec potest amplius detegi falsitas. sed in causa
non secundum se posse reverti ad origine. ut in
causa quoniam contra de proba. et quod non sit opere citare p[ro]te. bene
facit. I. si quis ex argenteris. s. i. et l. quedam nihil est
terrestre. ff. de edem. possit enim duci quod aut omissione sit
pro iudice. et tunc in originali omissione poterit fieri
una citatio originalis ut appareat ad contradictionem
cum sua putata interesse. **H**ec in quibus autem
contradictione non est necesse p[ro]te citare. vñ spe. re querens cita-
tionem loquitur quoniam insinuat seu exemplari instrumentum. non
autem in causa nostra. ut non per eum. eo. t. s. o. n. s. q[ui]liter
Ide dic quod queritur septimum quod is qui fuit rogatus sic
morte fuit. ut in libro. **I**de h[ab]itum impedimento
detinet alii at non potest unde non publicare roga-
tione alterius ut in au[tem]. de tabellis. per totum non bar-
in d[icitu]r. quedam nihil est. **O**ctauo queritur quod
nominis fuit rogatus reduxerit rogationem in
notitia. i. protocollo seu abbreviaturam suam. ut
patet ibi in nota redacta. alii autem non vnde scri-
ptura alicuius autoritatis non de ea ostaret per te-
stes. **H**ec revoco in dubium non quod autoritas or-
dinarii sit sibi necessaria. Jo. an. et do. an. videatur
velle quod sic. dicitur ei qui si rogationes cent legate
alicui nominis. ut forte originis hic est eos necessaria
est iudicis autoritas de quod in testamento. Jo. an. **C**
de edem. procurator. et l. cypriographis. ff. de ad-
mi. tuto. **Q**ue iura profecto habet non probat. quoniam
adduco iura quod videtur probare contrarium in heretica
de legatario et donatario. d. l. si quis ex argenteris. s. i. et l.
quedam nihil. et expellitur habet ibi
bar. illa ei iura similes dicitur heretico notariis
posse spelli ad edem sicut defundit omnes poterat
quod succedit in loco illi. **I**de legatario et do-
natario. et faciunt nobilitate illa iura quod neduz le-
gari habet etiam in vita donari potest rogationes per
nominis rogatum. quod intelligit bar. in d[icitu]r. quod
donator impedit loquitur impedimento alii non potest per
alium rogationes operari. ut hic in gl. quod intellige
ut dixi in c. int. diligenter. s. co. **E**t nulla sit in di-
ctis iuribus metrio aucti. iudicis. isti test. ego in-
telligere quoniam iste nominis cui scribit non erat heres
nec legatari nec donatari nec habet appetit in libro.
Hec tamen aliquando ad manus suas ille rogationes
quenerat. et habet causam possit suarum quod. s. dixi de ci-
tatione originali fienda h[ab]itum in civitate iuris non probet
habet causam esset ea facere in omissione huic nominis
originalis fienda. **U**lterius queritur an protocollo
seu non sive abbreviatura quod idem sicut faciat per se
fidem. **A**ccur. in. l. largenteris. ff. de edem. et spec. d.
instrumento. ed. s. videtur. s. et non per tabellio. videtur
velle quod sic. per quo facit quod oportet protocollo habet
illa quod habet d[icitu]r instrumentum et pl[etum]. quod ipsa roga-
tio est origo et fons unde sumitur instrumentum. et sic plus illi

credendum est. ix. d[icitu]r. c. vt veteri. et quod ibi non. et l[et]er-
xvi. d[icitu]r. ieiunium. ij. **C**. de edem. l. penult. et au[tem]. si quis
Hec nico. ma. tradidit ut recitat Jo. an. i. ad/
d[icitu]r. spe. in d[icitu]r. s. et non. dices protocollo esse principale
più instrumentum nondum completo. vñ nisi completo per nichil
lo habet. ar. **C**. ad similiter. l. penult. ad finem. dat simile
de testo et de sua quod nondum completa licet scripta
nil probat per ipsum. ff. de testa. l. si est ea.
ij. **C**. de sen. ex p[ro]p[ri]e. l. i. et videtur habere eum casus. **C**
de si. instru. l. tradit. in principali. ibi non aliter vires
h[ab]entur. et h[ab]itum loquatur de contradictione in scriptis quod
ad libaz probatiois. idem tamen unde in alio ex identi-
tate rotis. ar. c. cum dilecta. de osiris. vti. et unde hoc
ultimo placebo. Jo. an. ibi et adducit ad principale
dictum. c. ecclesia vera. el. i. d[icitu]r elect. **E**go di-
co ter. isti facit per et contra. facit enim per prima opinio-
nem suam facit fidem ut aliis non tari possit rogatio-
nes illas publicare. **N**on idem. c. quoniam contra. de p[ro]ba.
vbi originalia suavit ut si quid difficulta-
tis emiserit in exemplari. ad illa possit haberi recur-
sus. **H**abuit ergo maioriis auctoritatibus. originalia quod ex-
emplata et publica. In contrario per se operari. i. facit
ter. i. duplice loco. per quod tenet dicit quod defundit non per
sicut et sic annis publicatiois unde scriptura impre-
data quod ad faciem fidem in principali alterius. et facit
in sibi perpetuam fidem et quod habet facies invenit
quod annis habet publicatiois non facient fidem in iudi-
cio. **H**ec accordamus opini. diceret sic. quod auctoritate gestae est
per ecclesias descriptio in protocollo a h[ab]itum oculis sole-
nitatis publici instrumenti et procedat prima opinio. cu[m]
rotib[us] suis. marie quoniam protocollo producit a non
ratio rogato. **N**on est abbreviate scriptio h[ab]itum osue
tudine nominis. et procedat secunda opinio. cum enim multa
possint intelligi h[ab]itum illis abbreviaturis non est con-
gruum fidem a d[icitu]r etiam quod sit rogatio in publi-
cam et extensam formam redacta. et ita loquitur iste
test. ut sonat illa habet in non redacta et. **N**ec est
credendum habere nominis. ut non. i. c. p[ro]cessiois. de p[ro]ba
et hec faciunt ad quodque quam plures agitari vi-
di. ps. ad faciem fidem de procuratio producit per
protocollo nominis negat quod fides sit illi adhiben-
da. habet per probita quid iuri. et idem in similibus.
Insero etiam ad aliam quodque cotidianam an protocollo
faciat fidem quod ad publicatiois siendam habet
fuit lectum et recitatum per coram p[ro]tib[us]. et originalis
potest quodri de quilibet instrumento nominis an faciat fidem h[ab]
protocollo unde fuit instrumentum sumptum lectum non ex-
stitit tamen per rogatiois coram p[ro]tib[us] et testib[us]. **D**o. an
t[em] h[ab]et non alle. dictum Jo. an. in addi. spe. i. s. o. n.
s. v. illi. in addi. magna. vbi habet et probat in dubita-
to. et allat. l. fidei consensum. s. i. ff. de leg. ij. et ibi
est bonum test. in ar. tamen habet nobilitate quod apte
videtur habere tenere loquitur in testo. **E**go credo habet
procedere vbi scriptura est de libaz probatiois.
ut quod actus est talis de sui natura vel actus fuit in p[ro]p[ri]e-
tes ut actus fuerit in scriptis. tunc enim clarissimum
est quod vnde quecumque scribit non per se scribat et